
Akademické Mistrovství ČR v ROB na klasické trati 2023  
Pokyny sobota 21.10.2023 144 MHz 

 

Centrum soutěže 
Liberec, Riegrova 16 – DDM Větrník, kde proběhne i prezence závodu,  
problém s parkováním, tj. v centru vyložit a pak odjet např. do Vítězné ulice anebo placené 
parkoviště na točně.  
 

Mapa 
1:10 000, E=5m , formát A3, stav 2021-2, není vodovzdorně upravena.  
 

Terén 
Členitý horský, místy skalnatý, s četnými a nepropustnými hustníky, z 90 % zalesněný. 
Neběhejte prosím přes nově vysázené mýtiny a přes zahrady domů. Dbejte zvýšené 
opatrnosti při běhu po silnicích třetích tříd, na rušnější silnice a také do vodárenského pásma 
č.1 je vstup zakázán.  

 
Start 00 = 14:30 
Všichni závodníci musí odevzdat přijímače do 13:45 v místě startu. 
 

Limit 
Limit je 150 minut pro všechny kategorie. 
 

Doprava na start: 
Vlastními vozy, v případě požadavku na odvoz pořadatelem oznámit nejpozději při prezenci! 
Bude mapka. 
  

Organizace startu 
Startovní interval – 5 minut 
Příprava – 10 minut před startem. Závodníci si zakreslí start, cíl a maják podle vzorové mapy 
před startem. 
Startovní koridor přibližně 100 m. 
Každý závodník se dostaví na start (přípravu) samostatně, dle přiděleného startovního času. 
Případné vyvolávání je pouze orientační a nezávazné. 
Vzhledem k jiné lokalizaci cíle bude převoz věcí ze startu do cíle probíhat průběžně. 

Startovní koridor  A – akademičky, kat. M-open 
B - akademici, kat. D-open.  

Prostor pro závodníky bude cca 100 m od startu na louce (mírně podmáčená), na silnici je 
zákaz vstupu. 
 

Organizace cíle 
Jednostranný koridor 100 m značený fáborky. Maják se razí. Věci závodníků ze startu budou 
postupně přivezeny do cíle. Průběžné výsledky budou vyvěšovány v cíli, konečné výsledky 
na informační tabuli v centru soutěže. 
 

Vysílače a kontroly: lampiony, razicí zařízení SPORTident. Stojan je označen číslem 

kontroly, maják se razí. 
Vysílače na frekvenci 144,500 MHz, 50 paris, maják 145,25 MHz. 
 

 

Trať   

Kategorie vyhledávané kontroly koridor 

Akademičky 1 2  3  5 M A 

Býv. akademičky 1 2  3  5 M B 

Akademici 1 2 3 4 5 M B 

Býv. akademici 1 2 3 4 5 M A 
Předpokládané ukončení závodu v 18,30 hod. 

Vyhlášení výsledků sobotního závodu mezi 19:30 až 20 hod. v centru soutěže. 

 

 



 

 

Jídelníček 

Sobota 

oběd   11:30h až 12:30h kuřecí stehno brambor, polévka hovězí vývar 

večeře  18:30h až 19:30h buřtguláš s chlebem. 
 
Neděle 
snídaně  7:30h až 8:30h volská oka, sýr, šunka, čaj apod. 
oběd  12 až 13h čočka s párkem a zelí. 

 
Parkování na Rozkoši 

 
 
Centrum soutěže 

 


